PRIMÁRIA À SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPANE MA/PR, EM ATENDIMENTO AO INCENTIVO FINANCEIRO DE 
INVESTIMENTO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA, 
RESOLUÇÕES SESA/PR Nº 860/2022 E N.º 1428/2023, NA MODALIDADE FUNDO A FUNDO ESTADUAL..  R$ 
80.504,08 Oitenta Mil, Quinhentos e Quatro Reais e Oito Centavos).  Abertura das propostas: 08:00 Horas 
do dia 11/02/2026. Local: https://www.comprasgovernamentais.gov.br , demais informações podem ser 
adquiridas no Departamento de Contratações Públicas ,  Prefeitura Municipal de Capanema, sito a  Av.